

REKAPITULACE STAVBY

Kód: VCP24
Stavba: ZL31-SDK



KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 27. 11. 2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			32 363,53
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	32 363,53	6 796,34
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			39 159,87

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: VCP24
Stavba: ZL31-SDK



Místo: Datum: 27. 11. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		32 363,53	39 159,87
1	SDK	32 363,53	39 159,87

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:
ZL31-SDK
Objekt:
1 - SDK

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 27. 11. 2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			32 363,53
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	32 363,53	21,00%	6 796,34
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			39 159,87
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL31-SDK

Objekt:

1 - SDK

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum: 27. 11. 2025

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

32 363,53

416 - Podhledy a mezistropy montované lehké

32 363,53



SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZL31-SDK
Objekt: 1 - SDK



Místo: Datum: 27. 11. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 32 363,53

D 416		Podhledy a mezistropy montované lehké					32 363,53
2	K	416021123R00	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů CD s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, impregnovaná, bez izolace	m2	23,908	1 104,00	26 394,43
VV		m.č 134,145,103,111,208,118					
VV		(1,35*1,1)+(1,75*1,42)+(2,5*3)+(1,5*5,625)+(1*0,4)+3,6					23,908
3	K	763164521	SDK obklad kci tvaru L š do 0,4 m desky 1xH2 12,5	m	10,100	591,00	5 969,10
VV		1,4+1,4+4,1+1,6+1,6					10,100